CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA

Estado da Bahia

Exmo. Sr.Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nr  p.m  12019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na fauna
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando o recapeamento da Rua Otávio Maugabeira.

Justificativa
Necessita urgentemente de um melhoramento, para melhor locomoção dos

pedestres e velculos que transitam pela citada rua.

Sala das Sessões, em 01 de Outubro de 2019.

Leda Maria ioj.Atfljo Chaves
Verea oca

--125 /ZOO O ASNOS° PAR N

EMÜ21 	 E 2°

senha,- A 	• _

TESTO 0RECEBIMENTO PROT. N°
Ema 	si E) 	DE 20,a

a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N 3.39/2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao EX.MO. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando o recapeamento da Rua São Pedro.

Justificativa
Necessita urgentemente de um melhoramento, para melhor locorncçAo dos

pedestres e voltaica que tramitam pela citada ma

Sala das Sessões, em 01 de Outubro de 2019.

Lêda Maria Rt/a/1 A fio Chaves
Vereadora

	00000001
	00000002